
UCHWAŁA NR XLVIII.309.2023 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny części drogi powiatowej nr 2902G położonej 
w obrębie Miłoradz do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 2 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Powiatu Malborskiego na rzecz Gminy Miłoradz 
w drodze darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej część drogi powiatowej nr 2902G 
o powierzchni 3,0100 ha położonej w obrębie Miłoradz, gmina Miłoradz z przeznaczeniem na cel publiczny – 
pod drogę gminną. 

§ 2. Dla działek nr 92, 99 oraz 100 stanowiących część drogi powiatowej nr 2902G prowadzona jest księga 
wieczysta nr GD1M/00060506/4 przez Sąd Rejonowy w Malborku – V Wydział Ksiąg Wieczystych 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DC283C-3750-4F22-A1C5-5002DC023B6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie podjętej uchwały nr XXIX.208.2021 z dnia 13 września 2021 r. Rady Gminy Miłoradz oraz 
uchwały nr XLIV/336/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r. Rady Powiatu Malborskiego w sprawie przejęcia części 
drogi powiatowej nr 2902G na rzecz Gminy Miłoradz uchwala się przedmiotową uchwałę w celu uregulowania 
stanu prawnego części drogi powiatowej nr 2902G, zmieniając kategorię tej drogi, z drogi powiatowej na drogę 
gminną. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DC283C-3750-4F22-A1C5-5002DC023B6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



